хунук бўлиб қолиш, таълим олиш, маслаҳат олиш, бошқа-
риш қобилиятини йўқотиш, руҳий азоблар ва бошқа барча 
номоддий йўқотишлар учун етказилган зиённи ўз ичига ола-
диган зарардир. 

23 бўлим бандларида тан жароҳатидан келиб чиқадиган 
барча фуқаролик ишларида ноиқтисодий зарарнинг миқ-
дори 350 000 (уч юз эллик минг) АҚШ долларидан ошиб 
кетмаслиги лозимлиги кўрсатиб ўтилган. Аммо жавобгар-
нинг даъвогарга нисбатан ҳаракати ёки ҳаракатсизлигида 
бошқаларнинг ҳуқуқларини бепарволик билан менсимас-
лик, қўпол эҳтиётсизлик, фирибгарлик, ҳамда қасддан ёки 
ёмон ният билан содир этилганлиги фактлари судья ва